Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục KSTTHC, VPCP (CDVCQG);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- UBND cấp huyện, cấp xã;

- Trung tâm GQTTHC tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng NC (Ch);

- Lưu: VT.KL376

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Văn Bi

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH CÀ MAU

Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày       tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh mục thủ tục hành chính được tiếp nhận và trả kết quả tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp tỉnh, Trung tâm Phục vụ

hành chính công cấp xã trên địa bàn tỉnh Cà Mau

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1655/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Cà Mau

năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPVP ngày 31/10/2017 hướng dẫn nghiệp

vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Danh mục thủ tục hành chính được tiếp nhận và trả kết quả

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Cà Mau (kèm theo Phụ lục I), Trung

tâm Phục vụ hành chính công cấp xã (kèm theo Phụ lục II) trên địa bàn tỉnh Cà Mau.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/7/2025. Giao Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Trung tâm Giải quyết thủ tục hành chính tỉnh), Ủy

ban nhân dân cấp xã thực hiện công khai Danh mục được nêu tại Điều 1 Quyết

định này tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Trung tâm Phục vụ hành

chính công cấp xã theo đúng quy định; hoàn thành chậm nhất ngày 30/6/2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T15:05:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Lâm Văn Bi<bilv@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T15:21:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T15:21:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T15:23:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!